
Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr Gesamt

1 HA SV Neuenfelde II 545,2 Ringen

417 Oestmann, Hans 186,5
702 Rübcke, Caroline 177,7
703 Dierks, Jana 181,0

2 HA SV Neuenfelde III 526,4 Ringen

477 Rübcke, Sophia 169,8
652 Zapke, Jonas 177,2
704 Fick, Simon 179,4

3 HA SV Neuenfelde IV 509,8 Ringen

607 Weidmann, Torge 167,6
186 Greve, Julian 164,5
701 Benitt, Paul Philipp 177,7

4 NuE SV Nenndorf I 493,5 Ringen

751 Schmidt, Tara Jule Mathilda 148,9
497 Scholz, Lea Pauline 190,7
752 Tank, Anton 153,9

5 NuE SK Ohlendorf I 483,2 Ringen

753 Flieger, Lennard Marlon 170,5
754 Olerich, Fjonn 178,1
755 Wagner, Tom 134,6

6 NuE SV Nenndorf II 461,3 Ringen

864 Stern, Junes 169,0
547 Stolle, Lasse 151,2
757 Tank, Henry 141,1

7 HA SV Neuenfelde V 439,6 Ringen

254 Jablonski, Laura 160,8
705 Cappel, Riaan 147,3
707 Sumfleth, Stella 131,5



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 2

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

HA SV Neuenfelde I 573,9 Ringen

46 Benitt, Emma Charlotte 187,3
90 Börs, Clemens Jonatan 198,5

146 Feldmann, Marieke 188,1



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 417 Oestmann, Hans HA SV Neuenfelde II 94,7 91,8 186,5

2 704 Fick, Simon HA SV Neuenfelde III 91,3 88,1 179,4

3 754 Olerich, Fjonn NuE SK Ohlendorf I 87,1 91,0 178,1

4 701 Benitt, Paul Philipp HA SV Neuenfelde IV 85,8 91,9 177,7

5 652 Zapke, Jonas HA SV Neuenfelde III 81,3 95,9 177,2

6 753 Flieger, Lennard Marlon NuE SK Ohlendorf I 81,0 89,5 170,5

7 864 Stern, Junes NuE SV Nenndorf II 85,0 84,0 169,0

8 607 Weidmann, Torge HA SV Neuenfelde IV 90,0 77,6 167,6

9 689 Gabriel, Joris SKS SV Büchen 85,4 81,2 166,6
10 186 Greve, Julian HA SV Neuenfelde IV 87,1 77,4 164,5
11 756 Heitmann, Tom-Jonathan NuE SV Moor 80,2 83,6 163,8
12 752 Tank, Anton NuE SV Nenndorf I 81,9 72,0 153,9
13 694 Herpich, Luka HA Eißendorfer SV 72,3 79,2 151,5
14 547 Stolle, Lasse NuE SV Nenndorf II 69,5 81,7 151,2
15 677 Bernert, Felix SKS SV Rahlstedt 75,4 74,2 149,6
16 705 Cappel, Riaan HA SV Neuenfelde V 74,9 72,4 147,3
17 757 Tank, Henry NuE SV Nenndorf II 70,0 71,1 141,1
18 755 Wagner, Tom NuE SK Ohlendorf I 61,5 73,1 134,6
19 760 Albrecht, Jonas Paul NuE SV Neu Wulmstorf 57,9 54,1 112,0
20 706 Siemer, Elia HA SV Neuenfelde V 54,6 49,9 104,5
21 759 Bonsignore, Davide NuE SV Ramelsloh 53,1 45,9 99,0
na 758 Harms-Wogersien, Jonte NuE SV Hittfeld 1879 0,0
na 685 Ladiges, Julius SKS Vierländer SGes 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

90 Börs, Clemens Jonatan HA SV Neuenfelde I 98,3 100,2 198,5



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 763 Preuß, Theresa-Josephi... NuE SV Sieversen-Leversen 95,9 94,9 190,8

2 497 Scholz, Lea Pauline NuE SV Nenndorf I 92,0 98,7 190,7

3 146 Feldmann, Marieke HA SV Neuenfelde I 92,2 95,9 188,1

4 392 Morche, Pauline NuE SK Ohlendorf 88,9 96,1 185,0

5 765 Markowski, Tamara Merle NuE SV Hittfeld 1879 2 92,0 92,6 184,6

6 703 Dierks, Jana HA SV Neuenfelde II 90,3 90,7 181,0

7 702 Rübcke, Caroline HA SV Neuenfelde II 86,4 91,3 177,7

8 477 Rübcke, Sophia HA SV Neuenfelde III 84,1 85,7 169,8

9 762 Eddelbüttel, Marit NuE SV Ramelsloh 83,2 83,8 167,0
10 764 Markowski, Luna Margar... NuE SV Hittfeld 1879 2 84,9 77,5 162,4
11 254 Jablonski, Laura HA SV Neuenfelde V 78,3 82,5 160,8
12 751 Schmidt, Tara Jule Mathil... NuE SV Nenndorf I 77,1 71,8 148,9
13 557 Sumfleth, Leandra HA SV Neuenfelde V 66,2 76,3 142,5
14 766 Erdmann, Elina NuE SV Sieversen-Leversen 75,8 65,8 141,6
15 625 Wiegers, Pia-Sophie NuE SV Neu Wulmstorf 63,1 70,3 133,4
16 707 Sumfleth, Stella HA SV Neuenfelde V 65,7 65,8 131,5
17 761 Arndt, Sina Marie NuE SK Ohlendorf 46,7 67,1 113,8
na 719 Hauschildt, Enni Kira HA SV Neuenfelde 0,0
na 693 Matzat, Leonie HA Eißendorfer SV 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

46 Benitt, Emma Charlotte HA SV Neuenfelde I 92,9 94,4 187,3



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr Gesamt

1 NuE SK Ohlendorf I 1080,7 Ringen

768 Kage, Charlotte 337,8
391 Morche, Jana 379,3
605 Wagner, Josephin 363,6

2 HA SV Neuenfelde I 1048,0 Ringen

700 Greve, Jana Letizia 359,4
445 Quast, Justus 337,9
623 Wiegers, Finja 350,7

3 NuE SV Klecken I 766,2 Ringen

769 Bade, Luca Harley 245,6
770 Blesch, Stefan 301,4
771 Schött, Axel 219,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

NuE SK Salzhausen I 1172,9 Ringen

326 Kurock, Kira 399,2
866 Steffens, Annemieke 386,8
560 Tamke, Hannah 386,9



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 562 Tank, Jasper NuE SV Nenndorf 86,0 89,5 93,8 94,8 364,1

2 775 Matthies, Pascal NuE SK Marxen 90,9 92,8 86,9 85,9 356,5

3 317 Kröger, Elias Joel NuE SK Salzhausen 92,4 90,7 81,2 88,1 352,4

4 777 Schmidt, Florian NuE SV Sprötze-Kakenst. 86,4 84,7 82,1 89,8 343,0

5 445 Quast, Justus HA SV Neuenfelde I 85,4 84,3 88,0 80,2 337,9

6 518 Schünemann, Kilian NuE SV Ramelsloh 85,2 78,8 94,6 70,0 328,6

7 679 Ludwig, Torben SKS SV Rahlstedt I 82,3 79,7 72,3 91,2 325,5

8 678 Glade, Vincent SKS SV Rahlstedt I 77,6 77,1 76,1 77,7 308,5

9 770 Blesch, Stefan NuE SV Klecken I 75,0 69,0 81,3 76,1 301,4
10 772 Gutsell, Finn NuE SV Moor 83,5 68,5 67,5 70,2 289,7
11 776 Kröger, Joel NuE SV Moor 72,6 57,5 56,0 82,6 268,7
12 769 Bade, Luca Harley NuE SV Klecken I 56,1 70,3 60,3 58,9 245,6
13 771 Schött, Axel NuE SV Klecken I 69,8 52,1 40,4 56,9 219,2
na 686 Gehrcken, Frederik SKS Vierländer SGes 0,0
na 773 Kuhlmann, Nils Flemming NuE SV Moor 0,0
na 774 Neumann, Jarmain NuE SV Moor 0,0
na 683 Pohlmann, Tobias SKS SV Rahlstedt I 0,0
na 665 Tews, Erik HH Altonaer SGi 0,0



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 326 Kurock, Kira NuE SK Salzhausen I 98,3 101,7 97,0 102,2 399,2

2 866 Steffens, Annemieke NuE SK Salzhausen I 97,1 99,6 96,9 93,2 386,8

3 57 Bischel, Neeltje NuE SV Sprötze-Kakenst. 96,3 91,0 96,9 95,9 380,1

4 391 Morche, Jana NuE SK Ohlendorf I 95,2 96,0 94,9 93,2 379,3

5 526 Sekerdick, Marie NuE SV Ramelsloh 92,9 91,8 90,4 90,8 365,9

6 605 Wagner, Josephin NuE SK Ohlendorf I 87,9 88,5 93,4 93,8 363,6

7 700 Greve, Jana Letizia HA SV Neuenfelde I 88,3 88,7 92,3 90,1 359,4

8 623 Wiegers, Finja HA SV Neuenfelde I 90,8 79,5 89,3 91,1 350,7

9 780 Hinzpeter, Emily NuE SV Neu Wulmstorf 87,1 84,3 87,4 82,7 341,5
10 768 Kage, Charlotte NuE SK Ohlendorf I 88,3 85,9 78,3 85,3 337,8
11 779 Tiedemann, Paula NuE SV Eyendorf 80,7 77,9 86,9 79,1 324,6
12 778 Heitmann, Sarah Kim NuE SV Moor 72,6 71,5 84,2 84,5 312,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

560 Tamke, Hannah NuE SK Salzhausen I 94,7 98,6 99,4 94,2 386,9



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 122 Dummeyer, Lukas NuE SV Sprötze-Kakenst. 96,2 94,4 93,7 96,8 381,1

2 296 Knöbl, Oliver NuE SK Salzhausen 84,6 86,6 88,3 91,4 350,9

3 243 Horst, Niklas NuE SK Salzhausen 85,3 84,8 91,0 86,9 348,0

4 696 Hass, Leon HA Heimfelder SV 90,0 77,0 83,9 92,1 343,0



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr Gesamt

1 HA SV Neuenfelde 1135,8 Ringen

865 Fick, Sophie 361,1
647 Wübbe, Lea 396,4
660 von Bargen, Jette 378,3



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 525 Sekerdick, Esther NuE SV Ramelsloh 97,7 97,0 94,4 96,8 385,9

2 781 Meyer, Leandra NuE SK Ohlendorf 93,3 95,4 95,7 98,1 382,5

3 660 von Bargen, Jette HA SV Neuenfelde 98,9 89,9 95,9 93,6 378,3

4 697 Klensang, Pia HA Heimfelder SV 84,8 85,5 94,2 93,9 358,4

5 540 Stark, Celina-Marie NuE SK Marxen 79,8 94,2 90,8 87,3 352,1

6 782 Tiedemann, Emma NuE SV Eyendorf 83,8 87,6 85,3 90,3 347,0

7 783 Michaelis, Anna-Lena NuE SV Eyendorf 83,1 78,0 89,5 86,4 337,0

na 528 Sendt, Anna-Lena HA SV Neuenfelde 0,0



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 785 Blesch, Philipp NuE SV Klecken 85,2 96,0 90,4 89,0 360,6

2 784 Wogersien, Janus NuE SV Hittfeld 1879 93,5 88,8 89,9 86,0 358,2

3 446 Quast, Moritz HA SV Neuenfelde 86,5 87,7 88,8 86,2 349,2

4 684 Kretschmann, Max SKS SV Rahlstedt 90,0 89,5 85,3 83,1 347,9

5 27 Bartels, Tjark-Mattis HA SV Neuenfelde 86,2 85,4 83,3 87,5 342,4

na 786 Jackson, Joshua NuE SV Sieversen-Leversen 0,0

na 671 Schumacher, Niclas HH BSG Stadtw.Norderst. 0,0



Landesmeisterschaft 2023
am 04.06.2023     in Luhdorf-Roydorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.06.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 647 Wübbe, Lea HA SV Neuenfelde 100,3 96,8 98,7 100,6 396,4

2 501 Schröder, Lilli-Marie NuE SK Marxen 94,5 90,2 96,6 99,5 380,8

3 301 Koenecke, Marieke HA SV Rönneburg 96,9 91,8 96,4 93,4 378,5

4 788 Wedler, Janin NuE SV Ovelgönne 91,9 94,9 96,2 94,8 377,8

5 300 Koenecke, Juliana HA SV Rönneburg 92,6 92,1 91,8 92,7 369,2

6 669 Preuß, Nina Julie HH Wandsbeker SGi 92,5 90,6 91,7 86,5 361,3

7 865 Fick, Sophie HA SV Neuenfelde 95,6 90,9 87,9 86,7 361,1

8 787 Lühr, Nadine NuE SV Neu Wulmstorf 88,4 87,3 82,2 79,5 337,4


